-..MEIN VEREIN

SV REUTE

-..MEIN VEREIN

Veranstalter: SV Reute 1950 e. V.
Datum: 12.07.2024, Beginn: 18:00
Veranstaltungsort: Sportplatz Reute, Bernhardstralle 20, 88339 Bad Waldsee - Reute

Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 8 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

=]
{0

Teilnehmer

—_

SV Reute

SV Muttensweiler

SG Aulendorf

Alw]|N

SV Ankenreute

Vorrunde

[=]

SV Haisterkirch

FV Altshausen

FC Kluftern

5
6
7 | SGM Renhardsweiler/Braunenweiler
8

111 18:00 |A [SV Muttensweiler SV Ankenreute Teilnehmer

212 18:00 |[A |SV Reute SG Aulendorf SV Reute

31 18:09 [B [FV Altshausen FC Kluftern SV Muttensweiler

412 18:09 [B [SV Haisterkirch SGM Renhardsweiler/Bra SG Aulendorf

511 18:18 [A |SV Muttensweiler SV Reute SV Ankenreute

6 |2 18:18 |A [SG Aulendorf SV Ankenreute

7 |1 18:27 [B |FV Altshausen SV Haisterkirch _
8|2 18:27 |B [SGM Renhardsweiler/Bra | FC Kluftern Teilnehmer

911 18:36  [A |SV Ankenreute SV Reute SV Haisterkirch

10| 2 18:36  [A |SG Aulendorf SV Muttensweiler FV Altshausen

111 18:45 [B [FC Kluftern SV Haisterkirch SGM Renhardsweiler/Braunen
121 2 18:45 |B [SGM Renhardsweiler/Bra [ FV Altshausen FC Kluftern

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



-..MEIN VEREIN

Finalrunde

2012

21 (1

222

23| 1

24 11

19:13

19:13

19:23

19:23

19:33

19:43

19:53

19:53

20:03

20:03

20:13

20:23

Feldturnier 2024 - AH Turnier

1. Gruppe A

2. Gruppe A

3. Gruppe A

4. Gruppe A

Verlierer 3. Viertelfinale

Verlierer 1. Viertelfinale

Gewinner 3. Viertelfinale

Gewinner 1. Viertelfinale

Verlierer 3. Halbfinale (Pléat

Gewinner 3. Halbfinale (Pl

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

4. Gruppe B

3. Gruppe B

O IN[fojafH]@]N

2. Gruppe B

1. Gruppe B

Verlierer 4. Viertelfinale

Verlierer 2. Viertelfinale

Gewinner 4. Viertelfinale

Gewinner 2. Viertelfinale

Verlierer 4. Halbfinale (Plét

Gewinner 4. Halbfinale (Pl

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

Finalrunde

-..MEIN VEREIN

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

