

Feldturnier 2024 - AH Turnier



Veranstalter: SV Reute 1950 e. V. Datum: 12.07.2024, Beginn: 18:00

Veranstaltungsort: Sportplatz Reute, Bernhardstraße 20, 88339 Bad Waldsee - Reute

Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 8 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A
1	SV Reute
2	SV Muttensweiler
3	SG Aulendorf
4	SV Ankenreute

	Gruppe B
5	SV Haisterkirch
6	FV Altshausen
7	SGM Renhardsweiler/Braunenweiler
8	FC Kluftern

Vorrunde

Nr.	F	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	1	18:00	Α	SV Muttensweiler	SV Ankenreute	•
2	2	18:00	Α	SV Reute	SG Aulendorf	:
3	1	18:09	В	FV Altshausen	FC Kluftern	:
4	2	18:09	В	SV Haisterkirch	SGM Renhardsweiler/Bra	:
5	1	18:18	Α	SV Muttensweiler	SV Reute	:
6	2	18:18	Α	SG Aulendorf	SV Ankenreute	•
7	1	18:27	В	FV Altshausen	SV Haisterkirch	•
8	2	18:27	В	SGM Renhardsweiler/Bra	FC Kluftern	•
9	1	18:36	Α	SV Ankenreute	SV Reute	:
10	2	18:36	Α	SG Aulendorf	SV Muttensweiler	:
11	1	18:45	В	FC Kluftern	SV Haisterkirch	:
12	2	18:45	В	SGM Renhardsweiler/Bra	FV Altshausen	:

	Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt	
	SV Reute	•			
	SV Muttensweiler	:			
	SG Aulendorf	:			
	SV Ankenreute	:			

	Gruppe B			
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt
	SV Haisterkirch	:		
	FV Altshausen	:		
	SGM Renhardsweiler/Braunen	:		
	FC Kluftern	:		



Feldturnier 2024 - AH Turnier



Finalrunde

Nr.	F	Beginn	Sp	iel	Ergebnis	n. V.h.	. E.
	4. Viertelfinale						
13	1	19:13	1. Gruppe A	4. Gruppe B	÷		
			3. Viertel	finale			
14	2	19:13	2. Gruppe A	3. Gruppe B	:		
			2. Viertel	finale			
15	1	19:23	3. Gruppe A	2. Gruppe B	÷		
			1. Viertel	finale			
16	2	19:23	4. Gruppe A	1. Gruppe B	:		
			4. Halbfinale (P	lätze 5 bis 8)			
17	1	19:33	Verlierer 3. Viertelfinale	Verlierer 4. Viertelfinale	:		
			3. Halbfinale (P	lätze 5 bis 8)			
18	2	19:43	Verlierer 1. Viertelfinale	Verlierer 2. Viertelfinale	÷		
			2. Halbf	inale			
19	1	19:53	Gewinner 3. Viertelfinale	Gewinner 4. Viertelfinale	:		
			1. Halbf	inale			
20	2	19:53	Gewinner 1. Viertelfinale	Gewinner 2. Viertelfinale	:		
	Spiel um 7. Platz						
21	1	20:03	Verlierer 3. Halbfinale (Plät	Verlierer 4. Halbfinale (Plät	·		
	Spiel um 5. Platz						
22	2	20:03	Gewinner 3. Halbfinale (Pl	Gewinner 4. Halbfinale (Pl	:		
			Spiel um 3	3. Platz			
23	1	20:13	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	:		
			Fina	le			
24	1	20:23	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	:		

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	